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Nr. i protokollit: 11/
Datg: / /

N& mbéshtetje t& nenit 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafit (c) dhe
(d) t& nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 qershor
2008), t& nenit 19 dhe 35 t& L gjitnr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/1 6,
shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi
gjinore, Rregullores Nr:19/2024 Pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoreve
;mésimdhénésve, bashképunétoreve professional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretareve ne institucionet  publike
edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listen e kandidatéve fitues.

NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Kandidatét qé e kané kaluar testin mé& shkrim, jané si vijon mé poshté:

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét né testim Pozita/lénda Ora, dhe data e
me shkrim intervistés me gojé
1 | Dafina Zulfaj 74 Gjuhé angleze 9:30, 12.08.2025
2 | Leonité Berisha 76 Gjuhé angleze 9:30, 12.08.2025
3 | Albina Telaku ’ 74 Gjuhé gjermane 9:30, 12.08.2025
4 | Rinesa Sertolli 70 Gjuhé gjermane 10:00, 12.08.2025
5 | Artesa Halili 64 Gjuhé gjermane 10:00, 12.08.2025
& | Albin Shala 78 Ed.figurative 10:00, 12.08.2025
Nuk ftohén ng intervisté me gojé
' I ' Xhevahire Krasniqi - ‘ 35 Gjuhé angleze

Keéshillé juridike: Aplikuesit e pa knaqur me rezultatin e publikuar né afat prej 3 ditésh nga data e

publikimit (.07,08 dhe 11.08.2025 nga ora 10:00-12:00), mund t& b&jné kérkess

procedurés pér qasje né dokumenteve zyrtare n€ zyret e DK AE-sé.

pér qasje nétest; sipas’
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